
    120         CÔNG BÁO/Số 09+10+11+12+13+14+15 /Ngày 06 - 04 - 2023           

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 84/QĐ-UBND Kon Tum, ngày 17 tháng  03 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 4, lớp 8 và lớp 11 

năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong 

cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ các Quyết định của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Quyết định 

số 4434/QĐ-BGDĐT ngày 21 tháng 12 năm 2022 về việc phê duyệt sách giáo 

khoa lớp 4 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 4606/QĐ-

BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 về việc phê duyệt Danh mục sách giáo 

khoa lớp 8 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 4607/QĐ-

BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 về việc phê duyệt Danh mục sách giáo 

khoa lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 45/QĐ-

BGDĐT ngày 09 tháng 01 năm 2023 về việc phê duyệt sách giáo khoa lớp 4 sử 

dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 506/QĐ-BGDĐT ngày 16 

tháng 02 năm 2023 về việc phê duyệt sách giáo khoa lớp 4 và sách giáo khoa 

các môn Ngoại ngữ 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 4, lớp 8 và  lớp 11 

năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (gọi tắt là Hội đồng) gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: 

- Lựa chọn sách giáo khoa theo quy định tại Thông tư số 25/2020/TT-

BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và 

các tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa ban hành kèm theo Quyết định số 134/QĐ-

UBND ngày 25 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.  



      CÔNG BÁO/Số 09+10+11+12+13+14+15 /Ngày 06 - 04 - 2023             121 

 

 

- Tổng hợp kết quả lựa chọn sách giáo khoa, chuyển giao cho Sở Giáo dục 

và Đào tạo trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định phê duyệt danh mục 

sách giáo khoa để sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh. 

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.  
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

Y Ngọc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    122         CÔNG BÁO/Số 09+10+11+12+13+14+15 /Ngày 06 - 04 - 2023           

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG  

LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4 NĂM HỌC 2023-2024 

MÔN LỊCH SỬ-ĐỊA LÍ 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Trung Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo 
Chủ tịch Hội 

đồng 

2 Đinh Thị Lan 
Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào 

tạo 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 

3 Nguyễn Thị Kim Loan 
Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm 

non Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 

4 Lê Thị Luyến 
Phó Hiệu trưởng, Trường TH Hoàng 

Văn Thụ, TP. Kon Tum 
Thư kí 

5 Nguyễn Thị Nga 
Phó Hiệu trưởng, Trường TH Võ Thị 

Sáu, huyện Đăk Glei 
Ủy viên 

6 Trương Anh Nhất 
Giáo viên, Trường PTDTBT cấp 1, 2 

Măng Bút 2, huyện Kon Plông 
Ủy viên 

7 Lê Thị Thành 
Phó Hiệu trưởng, Trường  PTDTBT-

TH Đăk Pne, huyện Kon Rẫy 
Ủy viên 

8 Trần Thị Huyền Diệu 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH 

xã Đăk Tờ Kan, huyện Tu Mơ Rông 
Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Uyên Ly 
Giáo viên, Trường TH Nguyễn Bá 

Ngọc, huyện Đăk Tô 
Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Diễm Hương 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH-

THCS Đăk Năng, TP. Kon Tum 
Ủy viên 

11 Bùi Thị Huyền 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH 

THSP Ngụy Như Kon Tum 
Ủy viên 

12 Đặng Thị Thanh Hường 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH 

Võ Thị Sáu, huyện Đăk Hà 
Ủy viên 

13 Chu Thị Hương 
Giáo viên, Trường TH-THCS xã Sa 

Nhơn, huyện Sa Thầy 
Ủy viên 

14 Phạm Thị Trà Giang 
Giáo viên, Trường TH Trần Quốc 

Toản, huyện Ngọc Hồi 
Ủy viên 

15 Phùng Thị Kim Thúy 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH-

THCS Hùng Vương, huyện Ia H'Drai 
Ủy viên 

Danh sách gồm có 15 người./.   

 

 



      CÔNG BÁO/Số 09+10+11+12+13+14+15 /Ngày 06 - 04 - 2023             123 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG  

LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 8 NĂM HỌC 2023-2024 

MÔN TOÁN 

  

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Trung Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo 
Chủ tịch Hội 

đồng 

2 Đoàn Thành Nhân 
Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào 

tạo 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 

3 Hồ Sĩ Anh Tuấn 
 Phó Trưởng Phòng Giáo dục Trung 

học, Sở Giáo dục và Đào tạo 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 

4 Nguyễn Văn Cường 
Cán bộ chuyên môn, Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Kon Plong 
Thư ký 

5 Tạ Ngọc Ngọ 
Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện Đăk Hà 
Ủy viên 

6 Châu Thị Bích Hoàng 

Tổ trưởng chuyên môn, Trường 

THCS THSP Lý Tự Trọng, TP. Kon 

Tum 

Ủy viên 

7 Phạm Thị Hạnh 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường 

THCS Nguyễn Du, huyện Đăk Tô 
Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Lương 
Tổ trưởng chuyên môn, trường THCS 

Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy 
Ủy viên 

9 Võ Văn Hoang 
Phó hiệu trưởng, trường TH-THCS 

Lý Tự Trọng, huyện Ngọc Hồi 
Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 
Giáo viên, Trường TH-THCS Nguyễn 

Tất Thành, huyện IaH'Drai 
Ủy viên 

11 Đặng Thị Tuyết Thanh 
Giáo viên, Trường PTDT BT TH-

THCS Tê Xăng, huyện Tu Mơ Rông 
Ủy viên 

12 Lại Văn Trọng 
Giáo viên, Trường THCS Chu Văn 

An, huyện Đăk Hà 
Ủy viên 

13 Vũ Thị Hải 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường 

THCS và THPT Liên Việt Kon Tum  
Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Nở 
Giáo viên, Trường THCS xã Đăk Pek, 

huyện Đăk Glei 
Ủy viên 

15 Nguyễn Thị Xuân 

Tổ trưởng chuyên môn, Trường 

THCS Nguyễn Tất Thành, huyện Sa 

Thầy 

Ủy viên 

 Danh sách gồm có 15 người./.  

 

 

 

 

 

 

 

 



    124         CÔNG BÁO/Số 09+10+11+12+13+14+15 /Ngày 06 - 04 - 2023           

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG  

LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 11 NĂM HỌC 2023-2024  

MÔN HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM 

    

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Trung Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo 
Chủ tịch Hội 

đồng 

2 Đinh Thị Lan 
Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào 

tạo 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 

3 Nguyễn Đình Vinh 

Phó trưởng, phòng Giáo dục Trung 

học,  

Sở Giáo dục và Đào tạo 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 

4 Lê Văn Hùng 
Phó hiệu trưởng, Trường PT DTNT  

Đăk Tô 
Thư ký 

5 Phạm Thị Thương 
Giáo viên, Trường THPT Phan Bội 

Châu 
Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 
Giáo viên, Trường THPT Trần Quốc 

Tuấn 
Ủy viên 

7 Bùi Thị Hồng Thêu Giáo viên, Trường THPT Duy Tân Ủy viên 

8 
Huỳnh Dương Quỳnh 

Hoa 
Giáo viên trường THPT Ngô Mây Ủy viên 

9 Trần Thị Tâm Giáo viên, Trường PT DTNT Kon Rẫy Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 
Giáo viên, Trường THPT Trần Quốc 

Tuấn 
Ủy viên 

11 Phạm Thanh Hùng 
Giáo viên,  

Trường THPT Quang Trung 
Ủy viên 

12 Lê Xuân Thành Giáo viên, Trường THPT Lê Lợi Ủy viên 

13 Hồ Ngọc Quang 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường PT 

DTNT Đăk Hà 
Ủy viên 

14 Võ Quang Vinh 
Giáo viên, Trường THPT chuyên 

 Nguyễn Tất Thành 
Ủy viên 

15 Y May Giáo viên, Trường THPT Chu Văn An Ủy viên 

 Danh sách gồm có 15 người./.  

 

 

 

 


		2023-04-06T09:42:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




